DESEMBARGADOR RELATOR

ATOS DA PRESIDÊNCIA

ATOS

ATO Nº 60 DE 06/02/2023

O DESEMBARGADOR NAMYR CARLOS DE SOUZA FILHO, PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DE ACORDO COM OS ARTIGOS 14 E 15 DA LEI 11.416/2006, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2006, E COM A RESOLUÇÃO TSE Nº 23.380/2012, DE 08 DE MAIO DE 2012, RESOLVE: CONCEDER ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO DECORRENTE DE AÇÕES DE TREINAMENTO AO SERVIDOR JEAN CARLOS ROCHA ALVARENGA, NO PERCENTUAL DE 1% DA RESPECTIVA RUBRICA DE VENCIMENTO, A PARTIR DE 30 DE JANEIRO DE 2023, ATÉ 24 DE MAIO DE 2025.

NAMYR CARLOS DE SOUZA FILHO DESEMBARGADOR PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

EDITAIS

EDITAIS

PRESTAÇÃO DE CONTAS(11531) № 0601150-09.2018.6.08.0000

PROCESSO : 0601150-09.2018.6.08.0000 PRESTAÇÃO DE CONTAS (Vitória - ES)

RELATOR : Juiz Estadual 1 - Dra. HELOISA CARIELLO

FISCAL DA LEI : Procuradoria Regional Eleitoral - ES

INTERESSADO : União Federal - ES

REQUERENTE : PAULO CESAR GOMES

ADVOGADO: PAULO CESAR GOMES (9868/ES)

REQUERENTE : ELEICAO 2018 PAULO CESAR GOMES DEPUTADO ESTADUAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO

PROCESSO PJe Nº PRESTAÇÃO DE CONTAS - 0601150-09.2018.6.08.0000 - Vitória -

ESPÍRITO SANTO

ASSUNTO: [Prestação de Contas - De Candidato, Cargo - Deputado Estadual]

RELATORA: HELOISA CARIELLO

REQUERENTE: PAULO CESAR GOMES

Advogado do REQUERENTE: PAULO CESAR GOMES - ES9868

De ordem da Excelentíssima Senhora Relatora dos autos do processo em epígrafe, INTIMO o REQUERENTE PAULO CESAR GOMES, através do advogado Dr. PAULO CESAR GOMES - ES9868, para proceder à devolução da parcela 22/60, com vencimento em 28/02/2023, devendo o pagamento dar-se através da guia acostada aos autos ID 9213983, fazendo acostar no PJE os comprovantes de recolhimento, sob pena de remessa dos autos à representação estadual da Advocacia-Geral da União, para fins de cobrança.

SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL,